1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2016 № 402
р.п. Шимск
	О внесении изменений в состав комиссии по определению потребности в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

В связи с кадровыми изменениями Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по определению потребности в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, утвержденного постановлением Администрации Шимского муниципального района от 09.04.2015 № 385 «Об утверждении состава комиссии по определению потребности в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», включив в качестве члена комиссии, ведущего служащего комитета строительства, транспорта, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Шимского муниципального района Павлову И.Н., исключив Попову Е.В.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района                                                                  В.А. Ковалев